

Ruutu lattiatyyny

Malli: Elina Männistö, Visuelma

Koko: 60 cm x 60 cm

Lanka: Moppari kierrenarua n. 0,5 kg luonnonvalkoista (nro 2) ja n. 0,5 kg laventelia (nro 16)

Muuta: koukku 7 mm, luonnonvalkoista kalalankaa, hakaneuloja, 60 cm x 60 cm sisätyyny ja esim. vaahtomuovirouhetta

Tiheys: 8 p x 5 krs = 10 cm x 10 cm

Lyheneet

krs = kerros

kjs = ketjusilmukka

p = pylväs

ps = piilosilmukka

Työohje: Tyyny virkataan kahdesta kappaleesta, jotka lopuksi ommellaan yhteen kalalangalla.

Virkkaa 48 kjs aloitusketju luonnonvalkoisella langalla.

1. krs: *Virkkaa 8 p luonnonvalkoisella langalla, virkkaa 8 p laventelin värisellä langalla*, toista vielä *-* kaksi kertaa.

2. - 5. krs: Virkkaa kuten 1 krs, mutta vaihda 5 krs:n viimeisen pylvään viimeisen langankierron kohdalla luonnonvalkoinen lanka. Katkaise myös muut langat tällä kerroksella.

6. krs: *Virkkaa 8 p luonnonvalkoisella langalla, virkkaa 8 p laventelin värisellä langalla*, toista vielä *-* kaksi kertaa.

7. - 10. krs: Virkkaa kuten 6 krs, mutta vaihda 10 krs:n viimeisen pylvään viimeisen langankierron kohdalla luonnonvalkoinen lanka. Katkaise myös muut langat tällä kerroksella.

Toista 1. - 10. krs:ia vielä kaksi kertaa. Jatka katkaisematta luonnonvalkoista lankaa ja virkkaa vielä ps kerros.

Virkkaa toinen samanlainen kappale. Päättele molemmista kappaleista langanpäät nurjalle puolelle. Asettele kappaleet oikeat puolet vastakkain ja kiinnitä ne toisiinsa tarkasti hakaneulojen avulla. Ompele kappaleet toisiinsa laakapistoin kalalangalla ja jätä aukko esim. sivusaumaan sisätyynyä ja sen täyttämistä varten. Käännä tyyny oikeinpäin. Asettele sisätyyny paikoilleen ja täytä se. Ompele tyynyyn jäänyt aukko kiinni laakapistoin.



1



Kerroksen vaihtumiskohdassa kerros aloitetaan aina pylvällä. Venytä krs:n 1. silmukka kerroksen korkuiseksi ja pidä siitä kiinni etusormella. Kierrä venytetty silmukka kerran koukun ympärille ja vie koukku ensimmäiseen silmukkaan ja virkkaa pylväs. Video-ohjeita tekniikkaan löytyy hakusanalla suorien reunojen virkkaaminen.

2



Väriin vaihtuessa lanka vaihdetaan pylvään viimeisen langankierron kohdalla ja aiempi värilanka jätetään odottamaan seuraavaa kerrosta työn nurjalle puolelle.

Lanka- ja ohjetiedustelut: Suomen Lanka, www.suomenlanka.fi, +358 (0)400 26 00 77
info@suomenlanka.fi

Ohjeen, mallin ja kuvien kaupallinen hyödyntäminen on kielletty.
Ohjeen pääkuva Puuro Visuals.